様式第１号
平成　　年　　月　　日

岡山県知事　伊原木　隆太　　様

所在地
企業名
 (
印
)代表者氏名

新エネ・環境対策資金の融資対象者認定申請書

岡山県中小企業支援資金融資制度要綱（平成21年岡山県告示第243号）第８条の規定に基づき、新エネ・環境対策資金の融資対象者に該当することについて認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　資本又は出資の総額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　常時使用する従業員の数　　　　　　　　　　　　　　　　人
３　現に営む事業の内容
４　借入対象事業名
５　環境対策計画書（別紙）

（添付書類）
１　直前期の決算書
２　会社履歴書・申立書
３　県税の納税証明書
４　公害防止施設の整備又は移転について、市町村長の指導を受けた者にあっては、指導状況を記した市町村長の意見書
５　公害関係法令等に基づく届出書等の写し（ただし、公害関係法令等に基づく規制を受けない場合は、これに準ずるもの）
６　その他知事が必要と認める書類

	年度　　第　　　　　号

新エネ・環境対策資金の融資対象に該当する中小企業者（組合）として認定します。
なお、本書の有効期間を認定の日から６か月としますので、有効期間内に融資を受けてください。
平成　　年　　月　　日
 (
印
)

（別紙）
環境対策計画書

１　融資希望対象　　※該当する番号に○をしてください。
	１　汚水防止施設等の公害防止施設の整備

	２　公害防止が困難な工場等の移転

２　施設を設置又は改善しようとする工場等について
	施設を設置又は改善しようとする場所

	用途地域

	（工場等移転の場合）
移転後の場所

	用途地域

	公害発生の状況及び
苦情の状況

３　環境対策計画について
	計画の概要（設置又は改善施設の名称、用途及び能力等についても記載する。）

（工事等予定：着手　　　　年　　月　　日　～　完了　　　　年　　月　　日）

	当該計画による効果

	計画に伴い予想される周辺環境への影響と
その防止対策

４　資金計画
	所要経費内訳
	資金調達内訳

	経費区分
	金額
	調達先
	金額

	本資金融資希望額

	自己資金

	国・地方公共団体の補助金

	公的融資

	民間金融機関からの融資

	その他（　　　　　　　　　）

	合　　　計

	合　　　計

５　添付図書
(1) 資金使途がわかるもの（契約書、見積書、仕様書等）
(2) 工場等の位置図、配置図及び付近見取り図等
(3) 設置施設の仕様書、構造図等
(4) その他